And besides this, an inquest was taken by William Baynard, John le Smyth, 
William the son of John, Richard Baynard, Hugh the reeve, Geoffrey le Smyth, 
Ramo Ashwy, John Maykyn, Richard Baynard the younger, Richard Norman, 
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Baynard juniorem, Ricardum Norman, Johannem Gerard et Thomam Beneyt, 
qui dicunt per sacramentum suum quod predictus Robertus de Saldene fuit 
fugitivus et male fame ita quod tenementa predicta reliquidit, per quod idem 
Robertus si in vita fuerit nec aliquis de exitu seu sanguine ipsius dieta tene
menta tenere non debent nec possunt secundum consuetudinem etc. Ideo etc. 

4. e. Ibid. 

Adhuc ut prius venit Thomas filius Roberti de Saldene et petit se admitti in 
piena curia ad unum mesuagium et dimidiam virgatam terre cum pertinenciis 
in Horewod Magna tenenda in bondagio secundum consuetudinem manerii 
etc., unde dicit quod predictus Robertus pater ipsius Thome tenementa pre
dicta de domino tenuit per concessionem ejusdem et per finem cum eodem 
factam, per cujus mortem jus in eisdem tenementis eidem Thome decendebat 
ut primogenito filio ejusdem Roberti ad predicta tenementa tenenda in 
bondagio secundum consuetudinem etc. 

Et ad plus clarificandum dictum suum <de jure suo> i dici t idem Thomas 
quod Isabella uxor predicti Roberti in dictis tenementis dotata fuit per consid
erationem curie, quod per rotulos curie compertum est. 

Et super hoc oneratum <et juratum >i totum homagium exceptis W altero 
Stevens et Roberto Saundrs' qui per partes calumpniabantur ad certificandum 
domino qualiter predicta tenementa in manus domini devenerunt, quod dicit 
quod predictus Robertus de Saldene qui dieta tenementa tenuit de domino in 
bondagio fui t < fugitivus >i male fame et conversationis per quod tenementa 
predicta reliquidit et pro defectu tenentium dominus predicta tenementa in 
manus suas seisivit, et ea tradidit cuidam W altero Hogges < tradidit et conces
sit >d tenenda in bondagio etc., post cujus mortem dominus concessi t predicta 
tenementa cuidam Stephano le Cartere tenenda forma premissa etc., post cujus 
decessum dominus concessit predicta tenementa Johanni le Carpenter et 
Johanne uxori ejus qui modo sunt tenentes. 

Ulterius requisiti si idem Robertus fuit indictatus de aliquo crimine et super 
ilio convictus per quod tenementa predicta forisfecit, dicunt quod non fui t indic
tatus neque super aliquo crimine convictus. Set dicunt quod si hoc quod fuit 
fugitivus et tenementa predicta modo et causa predictis reliquidit sit causa 
forisfacture nec ne ignorant, et hoc ponunt super discretionem consilii domini 
etc. Ideo datus est dies predictis Thome et Johanni le Carpenter et Johanne 
uxori ejus de isto die in tribus septimanis ad audiendum judicium suum.